
 

 

UCHWAŁA NR XXII/172/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania 

dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, 

niepublicznych placówek oświatowych, dla których organem dotującym jest Gmina Susz.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VII/47/2011 Rady Miejskiej w Suszu z dn. 16 czerwca 2011 r. w sprawie trybu 

udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, 

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych placówek oświatowych, dla których 

organem dotującym jest Gmina Susz (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 107, poz. 1782) wprowadza się zmianę 

polegającą na tym, że w § 2 punkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Niepubliczne przedszkola lub niepubliczne szkoły podstawowe realizujące wychowanie przedszkolne 

w funkcjonujących w tych szkołach oddziałach wychowania przedszkolnego otrzymują na każde dziecko 

z przedszkola (oddziału przedszkolnego) dotację w wysokości 75 % ustalonych w budżecie Gminy Susz 

wydatków bieżących, ponoszonych w danym roku w przedszkolach (oddziałach przedszkolnych) publicznych, 

prowadzonych przez Gminę w Suszu w przeliczeniu na jedno dziecko, z tym że na dziecko niepełnosprawne 

w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na ucznia niepełnosprawnego w części oświatowej subwencji 

ogólnej otrzymanej przez Gminę Susz.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Skolimowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3735


		2012-12-28T11:32:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




